
REPUBTIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija
oS "vladimir Nazor"
Nevidane

KLASA:003-05 / L4-0L / tL
U RBROJ : 2 198 -02-45-L4-0L

Nevidane, 23. l ipnja 2014. godine

Predmet: Poziv na sjednicu Skolskog odbora 05 ,,Vladimir Nazor" Nevidane
- dostovlja se

PoStovani,

pozivate se na osamnaestu (18.) sjednicu SfOSfOg ODBORA, koja 6e se odrZati u ietvrtak,

25. t ipnja 2014. godine, u prostorijama 5kole u 14:00 sati sa sli jede6im dnevnim redom:

t. Verif ikacija Zapisnika sa sedamnaeste (17.) sjednice Skolskog odbora

, 2. Dono5enje odluke o imenovanju ravnatelja/ice 05 "Vladimir Nazor" Nevidane

3. Razno

Prilozi:
7. Zapisnik sa sedamnaeste (17.) siednice Skotskog odbora

Nopomena:

U koliko niste u moguinosti prisustvovati sjednici Skolskog odbora, molimo Vas da nas obavijestite na

teli 023 / 269 -288, 09 t / 269 288L.

S poStovanjem,

Dostoviti:
1 .
2.
3.
4.
5.
6.
7.

lva na M ed ii, p redsj edni k
lagoda Blagdanii, ilan
Morto KoZul Blagdanii, ilan
tvon Cosii, ilan
Ana Matulii, ilan
Andro Magit, ilon
Adriona Cosii, ilan


